
/ ^

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: 1021/2019

Smluvní strany
MKOLP002L1M9

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věeech smluvních
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

00235440
CZ00235440
321 748 347
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jedn
ve věcech smluvních
ve věcech technických

RAISA spol. s r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4396

43005071

f6cv8wv
ČSOB, a.s., Kolín

737796943/0300

IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „zhotoviter*)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 18.09.2019
(dále jen „dodatek")

I.
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.09.2019 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy

objednatele 1021/2019 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést
stavební práce pro objednatele na akci s názvem „Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II.
etapa" (dále jen „dílo") a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu
díla.

1



2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních praeí. 
Dodateěné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku 
okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v ceně díla podle smlouvy. 
Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. V této 
souvislosti byly provedeny následující úpravy rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná 
specifikace vyplývá ze změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku:

Stávající protlaky nebo překopy nelze použít z důvodu zanesení nebo nenalezení průchodu. 

Je třeba tyto protlaky a překopy provést nově tak, aby byly použitelné pro stanovený účel.

Při výměně světelných bodů KLA6-1 až 41 je třeba větší množství kabeláže a spojek. Dále 

je nutné nainstalovat rozpojovací skříň. Z důvodu nenalezení zemníeího drátu a tyče v místě 

trasy je nutné dané instalovat.

U rozvaděče veřejného osvětlení č. 23, 66 a 33 je třeba navýšit kabeláž na přípojíeh mezi 
rozvaděčem a regulátorem.

U rozvaděče veřejného osvětlení č. 66 je třeba nainstalovat pojistkovou skříň a nastavit 
kabel.

3. Zvýše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým se 
smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedenýeh článcích.

II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 tohoto dodatku nahrazuje článek 5. odst. 

5.1. smlouvy následujícím zněním:
1.

5. Cena za dílo

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Původní cena díla bez DPH 3.798.582,94 Kč 

797.702,42 Kč

4.596.285,36 Kč

DPH 21 %

Původní cena díla včetně DPH

Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce nad 
rámec původní ceny díla v celkové výši:

Vícepráce bez DPH 

Méněpráce bez DPH 

Navýšení ceny díla bez DPH

Cena díla po započtení víceprací a méněprací celkem bez DPH 

DPH 21 %

Cena díla po započtení víceprací a méněprací celkem včetně DPH

504.533.94 Kč 

-31.680,00 Kč

472.853.94 Kč 

4.271.436,88 Kč 

897.001,74 Kč 

5.168.438,62 Kč

2



III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a jeho účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

1.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřeeh stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.

4. Dodatek tvoří se smlouvou nedílný celek.

5. Nedílnou souěástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha: změnový list č. 1

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 08.06.2020, usnesení
č. 2460/65/RM/2020.

n 06. 2020
v Kolíně dneV Kolíně dne

město Kolín
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

3



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI VO KOLÍN II ETAPA

Položkový rozpočet - změnový list č.l
Energetická optimalizace - opatření ke snížení energetické náročnosti VO města Kolín II etapa - MPO EFEKT 2019 

SOI - Výměna svítidel VO V RÁMCI VÝBĚRU ODBĚRNÝCH MÍST RV023, RV025, RV032, RV033, RV034, RV066

Akce:

Objekt:

Vypracoval: I.Lahuta 

Datum:

materiál á 

IJed.

materiál

celkem

montáž á 1 montáž

celkem
číslo jpoložka množtví jedn cena celkem

jed.

: Demontáž stávajícího svítidla - Moravcova ks1 o,oo| o,oo| 100,001 100,oo| 100,001
Demontáž stávající kabeláže ve stožáru |ks1| o,oo| o,oo| 50,00| 50,00| 50,00|

Redukce výložníku 70-60mm NEBO ÚPRAVY VÝLOŽNÍKÚ Iks
1

194,30| 194,30| 50,00| 50,001 244,30|

Doprava soub1 o,oo| o,oo| 2 762,001 2 762,00| 2 762,00|

I Odvoz a likvidace odpadu soub1 o,oo| o,oo| 1100,oo| 1100,ool 1 ioo,oo|[Koordinace se správci sítí [hod
10 o,oo| 0,001 420,ool 4 200,00| 4 200,00|

Mezisoučty 

ICelkem bez DPH

194 8 262,00 8 456,30

8 456,30|

Položkový rozpočet
Akce: Energetická optimalizace ■■ opatření ke sn^ení energetické náročnosti VO města Kolín II etapa > MPO EFEKT 2019 

SO 02 - REKONSTRUKCE - OPTIMALIZACE ODBĚRNÝCH MÍST RV023, RV025, RV032, RV033, RV024, RV066Objekt:

Vypracoval: JIŘÍ TESAŘ 

Datum: duben 2019

materiál á 
jednotka

číslo položka množtví jedn materiálcelkeml montáž á jednotka 1 montáž celkem cena celkem

Rekonstrukce RV023 NA VÝFUKU, BENEŠOVA/U NEMOCNICE

Kabel CYKY 4x16 propoj RVO A REGULÁTORU + spojkování konců výfuk 

Kabel CYKY 3x1,5 OVLÁDÁNÍ PROPQJE REGULACE____________________

008 38 111,30| 4 229,40| 20,001 760,00| 4 989,40||m

009 14 8,55| 119,70| 20,00| 280,00| 399,70||m
[Kabel CYKY 5x1,5 OVLÁDÁNÍ PROPQJE REGULACE 14 14,84| 207,76| 20,00| 280,001 487,76|[m
jNastavení kabelů Sv.Bod.č.KL612,14,13,8,9,10 36 111,30| 4 006,801 20,00| 720,00| 4 726,80|[m

Nastavení kabelů $v.Bod.č.KL6- 32,31 3,25,24,15 38 111,30| 4 229,40| 20,00| 760,00| 4 989,40||m

Nový propoj kabelu CYKY 4xl6,ul.Moravcova sv.bod.Vol-95 54 111,30| 6 010,20| 20,00| 1 080,001 7 090,20||m

Zemnící drát FeZn lOmm nové rozvody napojení 125 16,30| 2 037,50| 25,00| 3 125,00| 5 162,50|m
Chránička KOPOFLEX 75 nové rozvody napojení 17,70|15 265,50| 20,00| 300,00| 565,50|m
krycí desky / výstražná fólie nové rozvody napojení 80 3,00| 240,00| 3,001 240,00| 480,00||m
Zemní kabelová spojka 4xl6mm2 VÝMĚNA STOŽÁRU NA VÝFUKU ks 265,00114 3 710,00| 480,001 6 720,00| 10 430,00|

zemnici tyč + svorka Im [kus30 280,001 8 400,001 180,001 5 400,001 13 800,00|
[Napojení na stávající rozvody + Rozpojovací SP200/NKP1P [ks

1
5 645,00| 5 645,001 3 800,00| 3 800,001 9 445,00|

[CELKEM OPTIMALIZACE RVO 23 - OBNOVA
62 566,26

materiál á 
jednotka

číslo položka množtví Jedn materiálcelkeml montáž á jednotka I montáž celkem cena celkem

Rekonstrukce RV066 sloučení S RVO 24,RV025 - úprava RVO 24, RV025
[výkop 30x70cm ul.Moravcova,sv.bod Vol-95 50 [bm 0,00| 0,00| 159,00| 7 950,001 7 950,00|

Zához hutnění30x50cm,ul.Moravcova, sv.bod.Vol-95031 [bm50 0,00 0,00 37,00 1850,00 1 850,00

[pískové lože 20cm 50 [ks 0,00| 0,001 38,00| 1900,00| 1900,001
iNatavení přívodního kabelu CYKY 3x50+35,Nová pojist.skříň

4
485,00| 1 940,00| 45,001 180,001 2 120,oolIm

[spojka svez-25-50 ksl[ 860,00[ 860,00[ 620,00| 620,00| 1480,00|

Propojení měření RVO 66 + Nová pojist.skříň,CYKY 4x16 S[ 111,30[ 890,40[ 20,00| 160,ool 1050,40|m
Výkop pro betonový základ RVO + regulátoru -i- pojistková skříň [ks1| 0,00 [ 0,00 [ 660,00[ 660,ool 660,ool

Kabel CYKY 4x16 propoj RVO A REGULÁTORU 111,30[14 1558,20[ 20,00[ 280,00| 1838,20|Im
Kabel CYKY 3x1,5 OVLÁDÁNÍ PROPQJE REGULACE 8,55[14 119,70[ 20,00| 280,ool 399,70|Im
Kabel CYKY 5x1,5 OVLÁDÁNÍ PROPQJE REGULACE 14 14,84 [ 207,76[ 20,00[ 280,ool 487,76|Im
Nový STOŽÁR KIL 6 114/76/60 Sv.Bod ,Vol-95 [ks 2 161,00 [ 2 161,00|

1
650,00 [ 650,00| 2 811,00|

DEMONTÁŽ STOŽÁRŮ, VÝLOŽNÍKU A LŮŽKA STOŽÁRU [ks 0,00[1 o,oo| 1 500,00[ 1 500,00 [ 1 500,00|
[STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE SR 721 E14~ ks 380,ool1 380,00| 420,00 [ 420,00 [ 800,00|
[ LŮŽKO STOŽÁRU KLL 6 SV.Bod,Vol-95 [ks 1055,00[1 1055,00[ 245,00 [ 245,00 [ 1300,00|
[spojovací a montážní materiál soub 500,ool5 2 500,00[ 0,00 [ 0,00[ 2 500,00|
[Napojení na stávající rozvody ks 0,00 [1 0,00 [ 120,00[ 120,00 [ 120,00|
[CELKEM OPTIMALIZACE RVO 66, RVO 34, RVO 25 28 767,06

materiál á 
jednotka

číslo položka množtví I Jedn materiálcelkeml montážáJednotka | montáž celkem celkem

Rekonstrukce RV033 sloučení S RVO 32 - úprava RVO 32
Kabel CYKY 4x16 propoj RVO A REGULÁTORU 25 111,30[ 2 782,50[ 20,00[ 500,ool 3 282,50|Im

[spojovací a montážní materiál 1 soub 500,00 [ 500,00[ 0,00| 0,00| 500,00|

[CELKEM OPTIMALIZACE RVO 33, RVO 32 3 782,50

Ostatní náklady související s rekonstrukcí RVO a přepojení sloučených RVO

[CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY OPTIMALIZACE SLOUČENÝCH RVO T r o.ool

[Celj<em_be2D^ 95 115,82|Kč

1/2



ItťtST ZZS HdQ % XZ 3WÍ33A JOCOTOJ AMH33$A VZ W3)ri33l3)1

|EE‘66Z 66 3)1 %TZ Hda|

|fr6*ES8 ZU 3)1 HdQ^aq A)IZ010dANH33SAVZ l/\l3)n33|

Krosie HdO»qu«a^

|oo'o |00'0|00'8£ y>ISAOS3N39 )IO - 3DlNS3AOaV« 831^5 ludq3 9?0| SAO>|Sjd| LZ0\|00'9T0S-|00'9T0 S- luql|m

V>ISAO$3N3g )I0 - 33INS3AOQVa HjťMS t-U^QSXQE jugmnq *ZQMEz||00‘0 |00‘0 9z6\100‘ť881-Icomt^ Luql\Z£l-

y>ISA053N3a >IO - 3DINS3AOava «iWS LU30iX0€ do>|M|00'6SI |00'0 l00'0 S20|00'886 02 • \Z£VbO'886 02- uiql
juaíodeu ÁpOAzoj Vaou 3||o^ euzej)sM / A^jsap pAj>ibot |00'96£- loot €20|00'96€- 2€T-UJ|

aDV^d^NpiAI

psí

X e ze)U0LU

•p3ÍT

e |eu9)euj

IU3>||93

leudxeiu

Ui9>||33

ze^uoiu
e>fp|odlupaf lAipuui 0|S!5iu3>||93 euao

HdQ taq ma)|T^^'t96 00l7

AlDnosjzsif^j28'T96 0017 0€Y£8 S6€ S2IS

|00'0 |00'0 |00'0

|00'0 |00'0|00'0

oqduaza;

eAjuauje)| z azo| op A>|iezoiu op q3Auuauje>| >|9)S0)j z Aqze|p iuape|>|bo'o 2'62b8'928 £17 |08'9A8 £17 bovss £5X0590917tul

oqduazd) eA{u9aie>|
z api op q3Mo>|uiez e qoAueAOjeA) qoMouoiaq 3!pze|p z Aqzeip ju9pe|>|

b0'098 9 l00'098 9 b0'082 bo'o |5'l72 29X05909172UJ|

LUD SX op A>|,isno|i

uijuduinqz as n>{sido>|J$)§ az n>|iupoq3 e A>|aozoa Aa)sja iupe|>|pod juazuz
02'S6£ 8 02'56£ 8 b0'90X bo'o 2'62 £W305909^2UJ

UJD SX op A>|,jfno|i

LUjuauxnqz as ippo>|ja)s az n>|iupoq3 e A>|aozoa Aa)sja jupe|>|pod juazuz
b5'ť2t' 2 bs'l7Al7 2 bo'xox bo'o 5'172 £5005909^2Ui|

£ auiujoq A 'uijuauxnqz as nuaja) eAejdn jUJOzjAOJdk'£0X|05'265 2 IOS'265 2 |00'52 |00'0 €X002909l7
qazeip qpAuejqazoj z q3Mo>|iezouj q3Auuauje)| >|a}so>| juaisioo]|02'6X0 9 102'6X0 9 |00'9A |00'0 |2'6A £AT0S909fr2UJ

qazeip

qDAuBjqazoj z qD^o>(UJez oqau qDAuBAOJBAí qoMouoiaq 0!pze|p jufisoQbo'o S'fr2b0'£2£ X |00'£2£X b0'l75 92X05909172LU|

^)I|BZ Ajsds n>|Sid op i|3^o>|!6zolu >|a)so^ z auom qazBip jUBjqazoy|08'962 Z |08'962 2 |00'62 |00'0 \t6L 5£00£009l72UJI

a)j|Bzau AjBds n>|Sjd op qD^o>jUJi^z ojpzBip z auDnj qazB|p juBjqazodl05'0X2 |OS'OX2 |00'62 |00'0 6£00£009fr2UJ

3dai+9dQH 'uJUi£9/zs
a (B>|5!U6jqD} BUBAo8njo>i 6AO,jsB|dnoAp Buqaqo iuD8|6isu!OJi>|a|a B>|qnJ3

b0'009 2 bo'o b0'009 2 bo'92 25£X25fr£boxOl

Aq^

op qoAuapin uiiu 06 op qoAuqaqo qDMojsB|d qDAuuBjqoo >|aqnji z6iuoi/q
b0'005 2 b0'005 2 bo'52 bo'o £2X0250917LUlbox

3dai+3dQH 'luujoxX/176
Q (B>|3!U9jqD) BUBAoSmo>| 6AO,iS6|dnoAp Buqaqo juDB|Bisu!OJX>|a|a 6>|qnji

|00'082 X bo'2£bo'082 X bo'o S5£X25fr£bl7

Aq^

op qoAuazoin uitu OXX op qoAuqaqo qo^oisB|d qaAuuBjqDO >|aqn4 zbxuoi/\|bo'ooo X bo'ooox bo'52 bo'o 172X0250917UJ 017

aqAB^SBZ A juamnqz gujaoA aufojis q^ oqau lUBÍ dAs6z||00'0|08'892 £ |08'892 £ |08'06 X0000£09V9££UJ
£ j) aujujoq A §ufoj)s iubí qsAuazBdBzau luaqnoiH|00'502 |00'0|00'08£ 2 |00'08£ 2 £00X200917£^ 9£

l7?ex

Aujdn>|s 'II B I i}sou|a)|Z3} Apu) au[UJOq a uiiu oi7X op n;jA njaiurud oqjsfauA

jqnj)od LujuaoBDOJd s lu g op A>|qno|q oi 05 op A>||dp >|B|)OJd luiuaz Auazj^

b0'002 2 bo'obo'00fr 062 b0'00t7 062 £X2X22X17X|2EXtul

M 52 op AABJdnos aAOJOii|npojdaj zBjuoi/q|00'0|00'006 6 |00'006 6 |00'055 Xl7502£022s>|| 8T
M 52 op AABJdnos aAOJOj>jnpojdaj zBiuoujaa|00'05X |00'0|00'002 2 |00'002 2 hXl7502£022s>|| |8X

UJUJ2'2X peujdn Buods|00'fr89|00'l789 |00'0 |00'l789 X925l7l70frpiOOX
oiujS2'0X2'2X pBUjdn B>|SBd||09'^£ \t9l|25'095 l00'0 |25'095 09251717017UJ

dno|S 6u ujju^AO)|S6d zuj x !)so>|!|aA op A>|36uz juABJdop a|S|AS ze^uoif^yjibťooiT bFÓOĚT l06'€9 |00'0
2XXXXX17X6s>| 9£

|Ozuo)j oqau n>|dno|s 'ndno|s az >|a36uz qojUASJdop qjAisjAs juau6JXspQ||09'6£8 X |09'6£8X |0X'X5 |00'0 XX2900996s>! 9£

aDVHdBDJA
•paf uja>||a3 'P^fX

|6Ua)BUJ 6 |6Ua)BUJ

ujd>||a3

ZBXUOUJ

B>|ZO{Od|upaf jA)zouuj o(S]9uja>||aD Buao
X 6 ZBlUOtU

UtZZ£ SZl HdQ % IZ 3N133A A)l?OTOd ANH33$A VZ IAI3>n33?>l

IŠťOŠZŤZ ?)l %IZ HdQ|

bvzís cor HdQ zaq A)iZ010d ANH33$A VZ IAI3>n33|

B>|ZO|OdB)|)oupar euao
)330dZ0J AAO)|ZO|Od

B)|ZO]Ode)j)oupar eu3D ;330dZ0J ÁAO>)ZO|Od

VdV13 II NnO>l OA liSONJOyVN 3>l3ll3E)d3N3 jN3ZINS


